55101520 Hojas o folletos de instrucciones 224,613.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 224,613.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 224,613.00

Total 224,613.00

El monto de : **Doscientos veinticuatro  mil seiscientos trece con 00/100 (224,613.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17619337500876BpMY